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La domanda di casa erp
I dati sono estratti dalla graduatoria del bando erp 2010 e dalla tabella 

riepilogativa trasmessa a Regione Lombardia
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Caratteristiche della “domanda di casa erp” a 
Paderno Dugnano

Domande in 
graduatoria

6escluse

5Idonee canone 
sociale e 
moderato

10Idonee canone 
moderato

210Idonee canone 
sociale

18Revisioni/ricorsi

52Aggiornamenti

56Nuove

228Presenti
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Caratteristiche della “domanda di casa” a 
Paderno Dugnano

Domande per 
nazionalità

82

5

141

36%Famiglie 
extracomunitarie

2%Famiglie altre 
nazioni U.E.

62%Famiglie italiane



Qui si inserisce il titolo ed eventuale sottotitolo della presentazione

Caratteristiche della “domanda di casa” a 
Paderno Dugnano

nuclei familiari per 
nr. componenti

17

86

255

474

413

412

651

numeroComponenti Nuclei 
familiari
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Caratteristiche della “domanda di casa” a 
Paderno Dugnano

nr. Componenti per 
fascia d’età

28> 65 anni

4251/65 anni

9941/50 anni

20521/40 anni

8211/20 anni

1840/10 anni

numeroFascia d’età
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Caratteristiche della “domanda di casa” a 
Paderno Dugnano

altri dati

2Situazioni di antigienicità

10Sfrattati

0Profughi

44Famiglie con presenza 
disabili

12Famiglie di nuova 
formazione

numerotipologia


